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Vanhuspalvelut

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee tavasta, miten van hus pal ve lui den
kokonaisuuteen perehdytään hyvinvointivaliokunnan nä kö kul mas ta.

 Hyvinvointivaliokunta järjesti 13.12.2018 vanhuspalveluihin liit ty vän
seminaarin: Vanhuspalvelut tulevaisuudessa.. Hy vin voin ti va lio kun ta päätti
järjestää tilaisuuden kaikille avoimena ta pah tu ma na. Näin myös kuntalaiset
pääsivät kysymään ja kuulemaan ajan koh tais ta tietoa maakunta- ja
valmisteluista sekä van hus pal ve lui den tulevaisuudesta.

 Vanhuspalvelujen tarjonta Pudasjärvellä on edelleen kes kus te lut ta nut niin
päättäjiä kuin kuntalaisiakin. Valiokunta linjaa kuinka van hus pal ve lu asiaa
käsitellään jatkossa valiokunnan toi min nas sa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Keskustelussaan hyvinvointivaliokunta päätti alkaa suun nit te le maan
tilaisuutta, johon kutsutaan vanhusten kanssa työs ken te le viä
palveluntuottajia (mm. kotipalvelu, ensihoito, yksityiset pal ve lun tuot ta jat,
kotisairaanhoito, omaishoitajayhdistys, seurakunnan edus ta ja). Tilaisuuden
tarkoituksena on kuulla vanhuspalveluiden käy tän nön työstä. Myös
yksinäisten vanhusten tilanne huolestutti va lio kun nan jäseniä.

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua tulevissa ko kouk sis sa
ja tilaisuus tullaan järjestämään vuoden 2020 aikana.

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,
miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja totesi, että valiokunta jär jes tää
asian tiimoilta kolme eri tilaisuutta: oma tilaisuus kuulla esi mie hiä ja
mahdollinen kysely/ tilaisuus työntekijöille  sekä lo puk si yhteenveto
Oulunkaaren johtajiston kanssa.

HYVINVOI 4
 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,

miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta perusti työryhmän, jonka tehtävänä on ideoi da, miten
kuulemistilaisuudet työntekijöiden, esimiesten, Ou lun kaa ren johdon sekä
yhteenvetotilaisuuden järjestäminen to teu te taan. Työryhmällä on
mahdollisuus käyttää apuna eri alojen asian tun ti joi ta työskentelynsä
toteutuksessa. Työryhmän ko koon tu mi sis ta laaditaan muistio.



 Suunnitellut vierailut vanhuspalveluyksiköissä ovat työryhmän poh dit ta va-
na. Työryhmään valittiin Outi Lehtimäki, Paula Soronen se kä Raimo
Tervonen, jotka valitsevat keskuudestaan pu heen joh ta jan.

HYVINVOI 5

 Hyvinvointivaliokunnan perustama työryhmä antaa ti lan ne kat sauk sen,
miten vanhuspalveluiden kuulemistilaisuudet työn te ki jöi den, esimiesten,
Oulunkaaren johdon sekä yhteenvetotilaisuuden jär jes tä mi nen toteutetaan.

 Vanhustyöryhmän puheenjohtaja Paula Soronen kertoi lyhyesti, mi ten
työryhmä lähtee toteuttamaan sovittuja kuulemisia ja vie rai lu ja.

 Työntekijöille ja esimiehille on tulossa Webpropol- kysely, johon vas taa mi-
nen tapahtuu nimettömästi. Vierailut vanhusyksiköissä on suun nit teil la ja
selvitellään, milloin/ miten vierailut on mah dol lis ta to teut taa, ottaen
huomioon potilasturvallisuus ja yksityisyys

 Vanhustyöryhmä toivoo, että kyselyiden tulokset saadaan va lio kun nan
käsittelyyn mahdollisimman pian, kevään aikana.

HYVINVOI

 Vanhustyöryhmä antaa tilannekatsauksen hyvinvointivaliokunnan jäsenille.


